

A-REVISION – registrerede revisorer

Postboks 816, Aqqusinersuaq 31, 2 sal tv, 3900 Nuuk
info@a-revision.gl - tel. +299 321995

In Fashion Nuuk ApS

Qullierfik 2-101
3900 Nuuk

CVR-nr. 12069855

Årsrapport for 2019

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2020

Hanne Lisa Berthelsen
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

In Fashion Nuuk ApS

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 for In Fashion Nuuk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nuuk, den 26-06-2020

Direktion

Hanne Lisa Berthelsen
Direktør

In Fashion Nuuk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

In Fashion Nuuk ApS
Qullierfik 2-101
3900 Nuuk
Telefon +299 323747
CVR-nr. 12069855
Stiftelsesdato 05-12-2002
Hjemsted Sermersooq
Regnskabsår 01-01-2019 - 31-12-2019

Direktion

Hanne Lisa Berthelsen, Direktør

Revisor

A-revision
Postboks 816
3900 Nuuk

Pengeinstitut

BankNordik, Grønland A/S
Postboks 569
3900 Nuuk

3222771/OMG/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drifts af modetøjsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 857.848, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 12.125.333, og en egenkapital på kr. 4.254.440.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen vurderer, at virusudbruddet med Covid-19, kan få indflydelse på selskabets resultat i det kommende år. Problemstillingen er omtalt under afsnittet "Forventninger til fremtiden". Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventede en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Det er dog ledelsens vurdering, at det kommende års indtjening kan påvirkes negativt af udbuddet af Covid-19.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten for In Fashion Nuuk ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Langfristede aktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden In Fashion Nuuk ApS og dattervirksomheder, hvori In Fashion Nuuk ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse.

Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder, jf. koncernoversigten.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders dagsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til afståelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

Anvendt regnskabspraksis

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	20-50 år	0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anden gæld

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Pengestrømsopgørelsen

Anvendt regnskabspraksis

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		<u>3.101.126</u>	<u>2.575.105</u>
Personaleomkostninger	2	-1.524.031	-1.588.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-231.190	-179.507
Driftsresultat		<u>1.345.905</u>	<u>806.666</u>
Finansielle omkostninger		-293.135	-163.182
Resultat før skat		<u>1.052.770</u>	<u>643.484</u>
Skat af årets resultat	4	-194.922	-191.839
Årets resultat		<u>857.848</u>	<u>451.645</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		857.848	451.646
Resultatdisponering		<u>857.848</u>	<u>451.646</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	8.933.225	8.736.997
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	420.134	453.897
Materielle anlægsaktiver		9.353.359	9.190.894
Anlægsaktiver		9.353.359	9.190.894
Fremstillede varer og handelsvarer		1.016.949	865.369
Varebeholdninger	7	1.016.949	865.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.848	114.398
Andre tilgodehavender		66.600	48.600
Periodeafgrænsningsposter		0	14.036
Tilgodehavender		218.448	177.034
Likvide beholdninger		1.536.577	1.139.727
Omsætningsaktiver		2.771.974	2.182.130
Aktiver		12.125.333	11.373.024

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overført resultat	9	4.129.440	3.271.592
Egenkapital		4.254.440	3.396.592
Hensættelser til udskudt skat	10	699.236	723.706
Hensatte forpligtelser		699.236	723.706
Gæld til realkreditinstitutter		1.803.850	1.914.100
Gæld til banker		1.370.262	516.040
Langfristede gældsforpligtelser	11	3.174.112	2.430.140
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		306.920	203.643
Gæld til banker		2.844.410	3.746.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.981	219.361
Selskabsskat		219.392	298.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.319	354.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.523	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.997.545	4.822.587
Gældsforpligtelser		7.171.657	7.252.727
Passiver		12.125.333	11.373.024
Eventualforpligtelser	12		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	13		

Pengestrømsopgørelse

	2019	2018
	kr.	kr.
Årets resultat	857.848	451.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	231.190	179.507
Regulering af skat af årets resultat	194.922	191.839
Ændring i varebeholdninger	-151.580	-92.040
Ændring i tilgodehavender	-41.414	-117.924
Ændring i leverandørgæld mv.	52.834	62.017
Pengestrømme fra ordinær drift	1.143.800	675.044
Betalt selskabsskat	-298.083	0
Pengestrøm fra driftsaktivitet	845.717	675.044
Køb af materielle anlægsaktiver	-393.655	-3.154.881
Salg af materielle anlægsaktiver		0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-393.655	-3.154.881
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	1.050.000	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-202.750	-1.517.118
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	847.250	-1.517.118
Ændringer i likvider	1.299.312	-3.996.955
Likvider, primo	-2.607.145	1.389.810
Likvider, ultimo	-1.307.833	-2.607.145
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.536.577	1.139.727
Kortfristet gæld til banker	-2.844.410	-3.746.872
Likvider i alt	-1.307.833	-2.607.145

Noter

	2019	2018
1. Andre driftsindtægter		
Indtægt husleje	310.851	299.646
	310.851	299.646
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.455.581	1.432.563
Andre personaleomkostninger	68.450	156.369
	1.524.031	1.588.932
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Bygninger	166.802	119.274
Andre aktiver, driftsmateriel og inv.	64.388	60.233
	231.190	179.507
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	219.392	47.700
Ændring i udskudt skat	115.377	144.139
Ændring af udskudt skat som følge af nedsættelse af selskabsskatteprocent	-139.847	0
	194.922	191.839
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.645.091	6.930.210
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	363.030	2.714.881
Kostpris ultimo	10.008.121	9.645.091
Af- og nedskrivninger primo	-908.094	-788.820
Årets afskrivninger	-166.802	-119.274
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.074.896	-908.094
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.933.225	8.736.997

Der foretages ikke offentlige vurderinger af ejendomme i Grønland.

Noter

	2019	2018	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.245.895	805.895	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	30.625	440.000	
Kostpris ultimo	1.276.520	1.245.895	
Af- og nedskrivninger primo	-791.998	-731.765	
Årets afskrivninger	-64.388	-60.233	
Af- og nedskrivninger ultimo	-856.386	-791.998	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	420.134	453.897	
7. Varebeholdninger			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer	1.016.949	865.369	
Varebeholdninger i alt	1.016.949	865.369	
8. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	125.000	125.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
9. Overført resultat			
Saldo primo	3.271.592	2.819.946	
Årets tilgang	857.848	451.646	
Saldo ultimo	4.129.440	3.271.592	
10. Hensættelser til udskudt skat, specificeret			
Hensættelse u.skat m.v.	699.236	723.706	
Saldo ultimo	699.236	723.706	
Udskudt skat vedrører:			
Materielle anlægsaktiver	699.236	723.706	
	699.236	723.706	
11. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.803.850	110.250	1.352.869
Gæld til banker	1.370.262	196.670	569.173
	3.174.112	306.920	1.922.042

Noter

	2019	2018
12. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
13. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed		
Til sikkerhed for gældsforpligtelser er pantsat følgende:		
Ejerpantebreve i selskabets ejendomme	4.843.000	1.843.000
Pantebrev i selskabets ejendomme	4.413.000	4.413.000
	<u>9.256.000</u>	<u>6.256.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver		
Ejendomme	8.933.225	8.736.997
	<u>8.933.225</u>	<u>8.736.997</u>
Afgivne betalings og leverandørgarantier udgør		
Garantier	199.337	199.337
	<u>199.337</u>	<u>199.337</u>